

Til: Instituttstyret
Fra: Instituttleder

Sakstype: D-sak

Møtesaksnr.: 1/2022

Møtenr.: 2/2022

Møtedato: 10. mars 2022

Notatdato: 03. mars 2022

Saksbehandler: KMH

Styrking av administrativ støtte ved IFIKK

I forbindelse med styrets behandling av IFIKKs stillingsplan i sitt møte 10. februar la instituttleder fram et notat hvor behovet for administrativ støtte ble omtalt på følgende måte:

«(iii) Styrke den administrative støtten til eksternfinansierte forskningsprosjekter ved så fort som mulig å ansette en egen forskningskonsulent til dette formålet, og til exphil ved så fort som mulig å ansette en ekstra studiekonsulent. IFIKKs enestående suksess med å hente eksternfinansierte forskningsprosjekter de senere årene har medført et varig behov for økt støtte til slike prosjekter, for å avlaste både prosjektledere og instituttets øvrige forskningsadministrasjon, som skal bistå også resten av instituttets forskere. Exphil har i sin nåværende form, med en pedagogisk ambisiøs, men administrativt krevende seminarvariant, vist seg vanskelig å støtte administrativt uten å ta i bruk større deler av studieadministrasjonen enn beregnet. De siste årene har instituttet dessuten fått ansvar for et nytt, tverrfaglig bachelorprogram (Filosofi, politikk, økonomi) og HFs studieretning på Honours-programmet, uten tilsvarende økning av studieadministrasjonen – og følgelig med økt, og for stor, belastning på den eksisterende staben.»

Administrative stillinger ligger tradisjonelt ikke inne som del av stillingsplanene ved HFs institutter. Det er heller ikke tradisjon for at instituttstyrene behandler ønsker om slike stillinger. På grunn av den økonomiske situasjonen som IFIKK har vært i, har imidlertid også den administrative staben måttet avstå fra å sette inn vikarer ved sykdom og lengre permisjoner. Når vi nå har økonomisk handlingsrom til å tilsette i flere vitenskapelige stillinger, ser vi at det også er nødvendig å styrke administrasjonen med to faste stillinger. Det vises for øvrig til IFIKKs Årsplan 2022 som styret skal behandles som en vedtakssak i dette møtet. Under punktet som omhandler administrasjon er to av tiltakene knyttet til



sikring av tilstrekkelig administrativ oppfølging av henholdsvis forskningsprosjektene og av exphil.